主旨：考量目前新型冠狀病毒「COVID-19」疫情相當嚴峻，配合

政府防疫政策規定，將原定於 110(2021)年 5月 30日星期日

之第四屆第一次會員大會開會議，延期至三個月後舉行。

說明：

1. 配合政府全台已經進入三級防疫警戒，故本會第四屆第一

次會員大會開會，將延期至三個月後預計 8月底舉行，確

認開會日期後，再另行通知會員。

2. 疫情期間天師府內有天師親書「除瘟符」一道應時濟世，

祈願人財均安(人口稠密而無傳染病的疫氣，豬槽中的豬

長得壯實肥美，因古時豬乃人們重要財產)，即俾眾隨身

攜帶，特具奇效，歡迎大家來函索取；並提醒大家，謹遵

防疫單位所囑防疫建議。

理事長

中華民國 110年 5月 20日

台北會址      彰化教育總部暨道場
台北市中山北路六段 175號 2樓  彰化縣芬園鄉彰南路五段 888號
TEL: 02-28366519  FAX: 02-28321627 TEL:049-2511199 FAX:049-2511177
立案字號：台內社字第 0980142437號 網址：www.cts65.org